様式第１号（第６関係）
簡易放射線量測定器貸出申請書

令和　　年　　月　　日

釜　石　市　長　様
申請者　〒026-
（住所）
（名前）　　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話）
簡易放射線測定器の貸出を受けたいので、釜石市簡易放射線測定貸出要領第６に基づき、次のとおり申請します。なお、下記の注意事項について、承諾いたします。
	連絡者氏名

	連　絡　先
	電話　　　　　　（　　　　）

Fax　　　　　　（　　　　）

E-mail

	使 用 目 的

	測 定 場 所

	備　　　考

≪注意事項≫

（１）申請する前には、必ず貸出窓口に貸出状況を確認し、予約してください。
（２）本人確認できる身分証明書（運転免許書等）を提示してください。
（３）測定器は、貸出日午後5時までに受付窓口に返却してください。

（４）測定器は、第三者に転借、又は営利目的に利用しないでください。
（５）測定器を損傷又は紛失した場合は、弁償をお願いすることがあります。
（６）測定器は、直接、地面に置かないでください。

（７）貸出測定器の返却する際に、測定結果を別紙により報告してください。

（８）測定結果については、市ホームページで公表する場合があります。
※以下の欄には記入しないでください。
	整理番号
	№

	本人確認書類
	□運転免許証　　　□健康保険証　　　□パスポート
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	貸出機器名
	PA-1000Radi（□№1　　□№２　　□№３）

	返却年月日
	令和　　年　　月　　日（□午前・□午後　　　　時　　分）

	測定結果の有無
	□有　　□無
	損傷等の有無
	□有　　□無

様式第２号（第９関係）
放射線量測定結果報告書

提出日：令和　　年　　月　　日

釜　石　市　長　様

報告者：
放射線量の測定結果を下記のとおり報告します。
	測定日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　□午前・□午後　　時　　分

	測定場所
	釜石市　　　　　町
	天候

	測定箇所
	地上高さと測定結果（μSv/時）
	備　　　考

	5cm
	50cm
	100cm

	①

	②

	③

	④

	⑤

	⑥

	⑦

	⑧

	⑨

	⑩

	【測定場所の見取図】

受付者

受付者

【問合せ先】釜石市 環境課 環境保全係　　℡ 27-8453　Fax 22-2199